3) Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemok registra „C“ KN v k. ú. Rača a to 

parc. č. 9379/3 – ostatná plocha vo výmere 111 m2 do výlučného vlastníctva.    

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za  kúpnu cenu celkom  

14 441,10 Eur slovom : štrnásťtisícštyristoštyridsaťjeden eur a desať centov,  kupujúcemu,  
ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje.  

2) Znalecký posudok č. 32/2013 zo dňa 16.10.2013, vypracovaný znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Jozefom Fajnorom  bol podkladom